

M.C. Bolig ApS

Haugled 12
7300 Jelling

CVR-nummer: 36894172

ÅRSRAPPORT
13. maj - 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 21 / 4 2016

Dirigent: Claus Schneider Vitting



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab 13. maj - 31. december 2015

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.223, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 2.750. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 2.223 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 4.973 .

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin ejendomsportefølje, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M.C. Bolig ApS
Haugled 12
7300 Jelling

Telefon: 30 74 73 47
E-mail: info@mcbolig.dk

CVR-nr.: 36 89 41 72
Regnskabsår: 13. maj - 31. december

Direktion

Martin Sørensen
Claus Schneider Vitting

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
den 21 / 4 2016
på selskabets adresse.

RESULTATOPGØRELSE
13. MAJ - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTORESULTAT	219.920
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.735.722
Andre finansielle omkostninger	-116.481
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.839.161
1 Skat af årets resultat	-616.308
ÅRETS RESULTAT	2.222.853
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	2.222.853
DISPONERET I ALT	2.222.853

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
2 Investeringsejendomme.....	17.900.000
Materielle anlægsaktiver	17.900.000
ANLÆGSAKTIVER	17.900.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	670
Andre tilgodehavender	169.573
Periodeafgrænsningsposter.....	19.881
Tilgodehavender	190.124
Likvide beholdninger	219.401
OMSÆTNINGSAKTIVER	409.525
AKTIVER	18.309.525

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital.....	2.750.000
Overført resultat	2.222.853
3 EGENKAPITAL	4.972.853
4 Hensættelse til udskudt skat	616.308
HENSATTE FORPLIGTELSER	616.308
Prioritetsgæld	11.435.752
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	11.435.752
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	360.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.579
Gæld til associerede virksomheder.....	501.667
Anden gæld	324.055
Periodeafgrænsningsposter.....	488
Kortfristede gældsforpligtelser	1.284.612
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.720.364
PASSIVER	18.309.525
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2015
1 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat.....	616.308
Skat af årets resultat i alt.....	616.308
	Investeringsejendomme
2 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	15.164.278
Kostpris 31. december 2015	15.164.278
Årets opskrivninger.....	2.829.806
Opskrivninger 31. december 2015	2.829.806
Årets af-/nedskrivninger.....	-94.084
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-94.084
Materielle anlægsaktiver i alt.....	17.900.000

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 31. december 2015 er opgjort ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsesstand samt budgetterne for de kommende år. Der har ikke været ændringer i de anvendte metoder for opgørelse af dagsværdier i indeværende år. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnittet investeringsejendomme under anvendt regnskabspraksis.

Ejendomme udlejet til beboelse kategoriseres i tre kategorier ud fra beliggenhed, vedligeholdelsesstand samt udviklingsmuligheder. Til fastlæggelse af dagsværdi er følgende forudsætninger anvendt

Kategori 1 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,0% - andel af beholdning i regnskab 0 %

Kategori 2 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,5% - andel af beholdning i regnskab 27 %

Kategori 3 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 6,0% - andel af beholdning i regnskab 73 %

En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi, mens en stigning i belægningsprocent i forhold til anvendte forudsætninger vil medføre en stigning i ejendommens dagsværdi.

NOTER

	Kapital- regulering	Forslag til resultatdispone- ring	31/12 2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	2.750.000	0	2.750.000
Overført resultat	0	2.222.853	2.222.853
	<u>2.750.000</u>	<u>2.222.853</u>	<u>4.972.853</u>

	Regnskabsmæs- sig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	17.900.000	14.976.085	2.923.915
Omsætningsaktiver.....	409.525	389.643	19.882
Skattemæssige underskud	0	37.047	-37.047
Ejendomme.....	0	40.000	-40.000
Kortfristet gæld	0	488	-488
Låneomkostninger.....	0	64.846	-64.846
	<u>18.309.525</u>	<u>15.508.109</u>	<u>2.801.416</u>
Hensættelse til udskudt skat.....			<u>616.308</u>

	Restgæld 31/12 2015	Dagsværdi 31/ 12 2015	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	11.796.575	11.796.575	360.823	9.960.850
	<u>11.796.575</u>	<u>11.796.575</u>	<u>360.823</u>	<u>9.960.850</u>

NOTER

2015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor tkr. 11.797, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr.17.900.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på tkr. 1.600 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.
